

Péče o dítě AKČNÍ NABÍDKA

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2018

PharmaPoint
LÉKÁRNA
www.pharmapoint.cz

Akční ceny platí od 10. 9. do 7. 10. 2018 nebo do vyprodání zásob

Sunar

ZNÁ TAJEMSTVÍ MATEŘSKÉHO MLÉKA

KOMPLEXNÍ PÉČE
PRO SPOKOJENÉ BŘÍŠKO



-12%

Sunar Complex
2, 3, 4, 5
600 g
100 g = 36,50 Kč

219 Kč
~~249 Kč~~

PRO TĚHOTNÉ
A KOJÍCÍ MAMINKY



-18%

Sunar Gravimilk
různé druhy
300 g
100 g = 43 Kč

129 Kč
~~159 Kč~~



-26%

Sunárek BIO
křupky
různé druhy
50 g
100 g = 74 Kč

37 Kč
~~50 Kč~~

PRÉMIOVÁ PÉČE PRO IMUNITU¹⁾



-4%

Sunar Premium
2, 3, 4
600 g
100 g = 49,83 Kč

299 Kč
~~314 Kč~~



-10%

Sunárek kaše
mléčné
různé druhy
225 g
100 g = 29,78 Kč

67 Kč
~~75 Kč~~



-16%

Sunárek Cool
ovoce
různé druhy
120 g
100 g = 17,50 Kč

21 Kč
~~25 Kč~~

v nabídce také:

Sunárek Do ručičky 90 g; různé druhy
Sunárek dětský snack a sušenky 50 g, 150 g, 175 g; různé druhy

-16%

až -20%

¹⁾ Vitaminy A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.
Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Obsahuje přirozené a vyskytující cukry.

www.sunar.cz



HiPP BIO Combiotik® 2, 3, 4

600 g
100 g = 46,50 Kč
v akci 3 druhy

Ke každému
mléku vlhčené čistící
ubrusky Babysanft
10 ks NAVÍC

HiPP Combiotik - nic není blíže mateřskému
mléku. Pro zdravý vývoj - s unikátní kombinací
- BIFIDOBACTERIA a PARALELOBACTERIA.

V akci také HiPP BIO Combiotik® 2, 3, 4
- 4 x 600 g, při koupi 4 ks cena za 1 ks 249 Kč.

Akce se nevztahuje na počáteční mléko.
Kojení je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte
s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.*

- 41 Kč

~~320,-~~

akční cena
279,-

LEROS BABY bylinné a ovocné čaje

20 sáčků
různé druhy
100 g = 100 Kč



- 10 Kč

~~50,-~~

akční cena
40,-

Kvalitní bylinné a ovocné čaje pro děti
a maminky, více info na www.leros.cz.

V akci všech 15 čajů LEROS BABY.

Panadol pro děti jahoda 24 mg/ml

100 ml

znáte z TV

Snižuje horečku a mírnou až středně silnou bolest.
 • vhodný pro děti od 3 měsíců
 • neobsahuje alkohol a barviva

Panadol pro děti 24 mg/ml jahoda perorální suspenze je lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol.*

HOREČKA



- 26 Kč

~~125,-~~

akční cena
99,-

Prospan® sirup

100 ml

- při kašli a zánětlivých onemocněních dýchacích cest
- vhodný od narození
- třešňová příchuť

V akci také Prospan® sirup, 200 ml, cena 194 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Účinná látka hederæ helicis folii extractum siccum.*

KAŠEL



- 39 Kč

~~163,-~~

akční cena
124,-

Drosetux® Neo sirup

150 ml

- léčba suchého a dráždivého kašle
- pro děti od narození* a dospělé
- vhodný i pro těhotné a kojící ženy
- bez alkoholu

*U dětí do 2 let by měla být léčba kašle vždy konzultována s lékařem.

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii k léčbě suchého kašle, dráždivého kašle nebo jiných forem neproduktivního kašle. K vnitřnímu užití.*



- 39 Kč

~~183,-~~

akční cena
144,-

Thermoval® baby

HOREČKA



Digitální infračervený bezdotykový teploměr, který měří teplotu lidského těla, předmětů (např. kojenecké lahve) i okolí.

Zdravotnický prostředek*

- 230 Kč

~~1 129,-~~

akční cena
899,-

Stérimar® Baby Hygiene

100 ml

Plyšový delfín jako dárek

- přírodní mořská voda pro miminka od narození do 3 let
- speciální tryska bezpečná pro nejmenší nosánky
- určeno pro každodenní hygienu nosu jako prevence rýmy anebo doplněk při její léčbě

Zdravotnický prostředek, CE 0459.*

RÝMA



- 32 Kč

~~269,-~~

akční cena
237,-

CAMILIA®

ZUBY

perorální roztok

10 jednodávkových obalů

- zmírní potíže při růstu zoubků
- působí na více příznaků
- snadno použitelné jednodávkové obaly
- homeopatie vhodná pro kojence a batolata

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. Lék k vnitřnímu užití.*



- 37 Kč

~~181,-~~

akční cena
144,-



PRODUKTY PRO CELOU RODINU,
VYSOKÁ KVALITA, PŘÍZNIVÁ CENA

 LIVSANE

GS Mamavit

100+10 tablet
1 tbl. = 3,58 Kč



- plánování těhotenství, těhotenství a kojení
- 800 µg kyseliny listové v přirozené formě s vyváženou kombinací 22 vitamínů a minerálů
- vyvinuto ve spolupráci s odborníky z ÚPMĐ v Praze – Podolí

V akci také **GS Mamavit Prefolin+DHA+EPA, 30+30 tablet,** cena 387 Kč.

Doplňěk stravy*

VITAMÍNY

- 105 Kč

~~499,-~~

akční cena
394,-

RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem

70 ks
1 ks = 2,67 Kč



- skvělá chuť díky obsahu 20% ovocné šťávy
- obsahuje 9 vitamínů včetně rakytníku na podporu obranyschopnosti organismu
- bez příměsí a konzervačních látek

V akci také **RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem Hruška, 70 ks,** cena 187 Kč,
RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem Víšeň, 70 ks, cena 187 Kč,
RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem Džungle, 70 ks, cena 187 Kč,
RAKYTNÍČEK® multivitaminové želatinky s rakytníkem Mořský svět, 140 ks, cena 187 Kč.

Doplňěk stravy*

IMUNITA

- 52 Kč

~~239,-~~

akční cena
187,-

Barny's Dětský HypnoX®

NOVINKA

Sen každého rodiče

- pro přirozené zklidnění a snadné usínání
- při změně denního režimu (např. po prázdninách)
- při emočním vypětí
- nenávykový, bez vedlejších účinků
- obsahuje přírodní patentovanou ingredienci Lactium®

Doplňěk stravy*

SPÁNEK

- 15 Kč

~~199,-~~

akční cena
184,-

BioGaia® Protectis dětské kapky v tubě

10 ml
1 ml = 49,40 Kč



- ověřený patentovaný kmen bakterie L. reuteri Protectis
- napomáhá utvářet a obnovit rovnováhu v zažívacím traktu

V akci také **BioGaia. Protectis žvýkací tablety, 20 tablet,** cena 149 Kč.

Doplňěk stravy*

ZAŽÍVÁNÍ

- 85 Kč

~~579,-~~

akční cena
494,-

Swiss NatureVia® Laktobacilky baby

60 kapslí



- probiotikum a prebiotikum pro děti již od narození
- doporučují se při a po užívání antibiotik
- snadné a přesné dávkování

V akci také **Swiss NatureVia® Laktobacilky třešňové, 66 pastilek,** cena 284 Kč.

Doplňěk stravy*

ZAŽÍVÁNÍ

- 35 Kč

~~312,-~~

akční cena
277,-

Indulona®

KOSMETIKA



**Sleva až 21%
na vybrané
produkty značky
Indulona®**

Kosmetické přípravky*

Rosalgin® 500 mgINTIMNÍ
HYGIENA

6 sáčků

znáte
z TV

- rychlá úleva při gynekologických potížích
- působí proti bolesti, svědění, pálení
- potlačuje bakterie a kvasinky
- snižuje množství výtoku
- vhodný pro běžnou ženskou hygienu

V akci také **Rosalgin® 500 mg, 10 sáčků, cena 224 Kč.**

Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K intimním oplachům a výplachům.*

- 26 Kč

~~170,-~~

akční cena

144,-**NYDA® express
proti vším a hnidám**

VŠÍ

50 ml

č.1 v Německu
proti vším
a hnidám***VŠÍ? HNIIDY? PANIKA?**

NYDA - bleskové řešení pouze v jedné aplikaci.

Vhodné pro celou rodinu - děti (0+), i pro těhotné/kojící ženy.

V akci také **NYDA® plus proti vším a hnidám, 100 ml, s unikátním hřebenovým aplikátorem pro dlouhé a husté vlasy, cena 374 Kč.*** Zdroj: IMS/IQVIA DE 03.2018
Zdravotnický prostředek*

- 57 Kč

~~311,-~~

akční cena

254,-